
گزارش
تصویربرداری سریال تاریخی 
»رویای نیمه شب« تمام شد

تصویربرداری سریال »رویای نیمه شب« به 
کارگردانی حسن آخوندپور و تهیه کنندگی سعید 
سعدی با معرفی سوگل طهماسبی در نقش عطیه 

به اتمام رسید. 
همزمان با پایان تصویربرداری »رویای نیمه شب« 
در آبادان و شهرک دفاع مقدس، مراحل فنی این 
سریال آغاز شد.این سریال تاریخی به نویسندگی 
سید حسین امیرجهانی محصول سازمان هنری 
رسانه‌ای اوج است که اقتباسی آزاد از رمان 
»رویای نیمه شب« نوشته مظفر سالاری است. 
بهاره افشاری، حسن معجونی، مه‌لقا باقری، محسن 
قصابیان، نسیم ادبی، سعید شریف، نادر سلیمانی 
 و آیدا ماهیانی به عنوان بازیگران این سریال 

معرفی شده‌اند.

 تعداد متقاضیان حج 
از ۲۵ هزار نفر گذشت

با گذشت ۱۶ روز از آغاز ثبت‌نام حج ۱۴۰۴، بیش 
از ۲۵ هزار نفر آمادگی خود را برای تشرف به این 

سفر معنوی اعلام‌ کرده‌اند.
 هنوز تعداد متقاضیان حج تمتع ۱۴۰۳ به یک 
سوم سهمیه نرسیده است. معاون سازمان حج اکبر 
رضایی می‌گوید که »۲۵ هزار و ۳۹۸ نفر تاکنون 
برای حج آینده پیش ثبت‌نام کرده‌اند.« سهمیه 
ایران در حج ۸۵ هزار زائر است. سال گذشته 
همین تعداد ایرانی حاجی شدند. از روز گذشته 
دارندگان فیش حج تا پایان دی ۸۶ امکان ثبت‌نام 
حج ۱۴۰۴ را دارند. با گذشت حدود ۱۶ روز از آغاز 
نام‌نویسی حج، ۱۳ هزار و ۴۶۸ زائر زن و ۱۱ هزار 
و ۹۳۰ زائر مرد ‌با پرداخت ۱۵۰ میلیون تومان 

ثبت‌نام اولیه کرده‌اند. 

برنامه‌های افتتاحیه جشنواره 
بین‌المللی نمایش عروسکی 

افتتاحیه بیستمین جشنواره بین‌المللی نمایش 
عروسکی تهران- مبارک روز دوشنبه مورخ ۲۶ 
آذر ۱۴۰۳ به صورت عمومی در پارک آب و آتش 

تهران برگزار خواهد شد.
مراسم افتتاحیه بیستمین دوره از جشنواره 
نمایش عروسکی تهران-مبارک امسال نیز در 
فضای باز و به صورت عمومی برگزار خواهد 
شد. مراسم افتتاحیه روز دوشنبه مورخ ۲۶ آذر 
 ۱۴۰۳ از ساعت ۱۵ آغاز و تا ساعت ۲۰ ادامه 

خواهد داشت.

اخبار

اعضای هیئت انتخاب بخش »سردارآسمانی« نوزدهمین 
جشنواره بین المللی تئاتر مقاومت آثار راه یافته به این 

بخش را معرفی کردند.
اعضای هیئت انتخاب بخش »سردارآسمانی« نوزدهمین 
جشنواره بین المللی تئاتر مقاومت متشکل از بهمن 
صادق حسنی نویسنده، کارگردان و بازیگر نمایش‌های 
خیابانی و صحنه‌ای، مجید امرایی نویسنده، پژوهشگر، 
مدرس و کارگردان تئاتر، مجید رحمتی بازیگر و کارگردان 
تئاتر آثار راه یافته به این بخش را معرفی کردند. 
فهرست نمایش‌های راه یافته به بخش »سردارآسمانی« 
 نوزدهمین جشنواره بین المللی تئاتر مقاومت به شرح زیر 

اعلام شده است: 
۱-نمایش »استیک با سس باربیکیو« به نویسندگی و 
کارگردانی مجتبی خلیلی از شهر اصفهان، استان اصفهان

۲- نمایش »انگشت و انگشتر« به نویسندگی و کارگردانی 
مهدی صالحیار از شهر تبریز، استان آذربایجان شرقی

۳- نمایش »پا‌های خالی من« به نویسندگی و کارگردانی 
مختار محمدی از شهر بانه، استان کردستان

۴- نمایش »جان بخش« به نویسندگی سمانه شاهرخی و 
کارگردانی احسان بحرینی از شهر جیرفت، استان کرمان

۵- نمایش »سیگنال روی خط بی تی اس« به نویسندگی 
مجتبی خلیلی و کارگردانی آدینه رحیمی نژاد از شهر 

اصفهان، استان اصفهان 
 ۶- نمایش »صمیم« به نویسندگی ندا حبیبی و کارگردانی 

سارا نجاتیان، از شهر مشهد، استان خراسان رضوی
۷- نمایش »کبوتر‌های زخمی« به نویسندگی و کارگردانی 

حسام الدین شریعتمداری از شهر بروجرد، استان لرستان
۸- نمایش »لیدر« به نویسندگی و کارگردانی مارال ایزد 

بخش، از شهر بوشهر، استان بوشهر
۹- نمایش »ماهی قرمز‌های دریا« به نویسندگی و 

کارگردانی روح الله آریس، از شهر کرمان، استان کرمان
۱۰- نمایش »مردان کوچک« به نویسندگی و کارگردانی 

مهدیه اخوان از شهر کرمان، استان کرمان
۱۱- نمایش »مرد سرش بره قولش نمیره« به نویسندگی 
مارال ایزد بخش و سید پویا امامی و کارگردانی سید پویا 

امامی، از اصفهان 
۱۲ - نمایش »مدرسه ما« به نویسندگی و کارگردانی داود 

رمضان زاده، از شهر میناب، استان هرمزگان
۱۳- نمایش »نشان« به نویسندگی و کارگردانی رضوان 

پارسا، از شهر یزد، استان یزد
آثار مشروط

۱- نمایش »انگشتری« به نویسندگی و کارگردانی فاطمه 
پارسا فرد، از شهر اندیمشک، استان خوزستان 

۲- نمایش »قهرمان« به نویسندگی نرگس خاک کار و 
کارگردان:مهدی حبیبی از شهر ملایر، استان همدان 

۳- نمایش »قصه بالی که پرواز کرد« به نویسندگی 
 آرزو علی پور وکارگردانی امیر امینی از شهر لاهیجان، 

استان گیلان 
۴- نمایش »قالیچه سلیمان« به نویسندگی و کارگردانی 

آرش رضایی از بندر ماهشهر، استان خوزستان 
۵- نمایش »مای بارد« به نویسندگی و کارگردانی میثم 

حبیبی از شهر تبریز، استان آذربایجان شرقی 

۶- نمایش »میدان دار« به نویسندگی و کارگردانی سعید 
بادینی از شهر زاهدان، استان سیستان و بلوچستان 

۷- نمایش »نوش دارو« به نویسندگی محمد قاسمی 
وکارگردانی اکرم علیزاده از شهر کرمان، استان کرمان 

۸- نمایش »همچون پروانه« به نویسندگی و کارگردانی 
علی اصغر خطیب زاده از شهر دامغان، استان سمنان 

۹- نمایش »wcnsf« به نویسندگی آرزو بهرامی و 
کارگردانی مهدی رزوبهانی از شهر تهران، استان تهران 

در بخش »تئاترخیابانی« نوزدهمین جشنواره بین المللی 
تئاتر مقاومت که با عنوان »سردار آسمانی« و نگاه موضوعی 
به رشادت‌های سردارسپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و 
سرداران شهید جبهه مقاومت و مردم مظلوم فلسطین دی 
ماه سال جاری با همکاری »مکتب حاج قاسم« به میزبانی 
استان خوزستان پیش روی مخاطبان قرار می‌گیرد، 
موضوعاتی، چون »سیره زندگی و مبارزات سیدالشهدای 
مقاومت سردارسپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی«، »سیره 
زندگی و مبارزات شهدا و رزمندگان دفاع از حرم و محور 
مقاومت«، »عملیات‌ها و رخداد‌های مهم دفاع از حرم و 
محور مقاومت«، »نقش تاریخی شهدای خدمت، تقویت 
محور مقاومت و دفاع از مردم مظلوم فلسطین«، »مقاومت، 
ایستادگی و مظلومیت مردم فلسطین به ویژه وقایع اخیر 
غزه«، »حماسه طوفان الاقصی و حماسه وعده صادق« به 

عنوان محور‌های اصلی معرفی شده‌اند. 
نوزدهمین جشنواره بین المللی تئاتر مقاومت پاییز و 
زمستان سال ۱۴۰۳ به دبیری محمد کاظم تبار توسط 
انجمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس بنیاد فرهنگی روایت 

فتح به میزبانی تهران و شهر‌های مختلف کشور در حال 
برگزاری است. علاقه‌مندان برای دریافت تازه‌ترین اخبار 
این رویداد می‌توانند به سامانه اینترنتی جشنواره به آدرس 

www.moghavemattheater.ir مراجعه کنند.
لازم به ذکر است مدیران دبیرخانه و کمیته اکران های 
هجدهمین جشنواره بین المللی فیلم مقاومت منصوب 
شدند.به گزارش روابط عمومی هجدهمین جشنواره بین 
المللی فیلم مقاومت با حکم دکتر جلال غفاری قدیر دبیر 
هجدهمین جشنواره بین المللی فیلم مقاومت زهرابابانژاد 
به عنوان مدیر دبیرخانه و محمد حسین اسماعیلی به عنوان 

مدیر کمیته اکران های جشنواره معرفی و منصوب شدند.
.زهرا بابانژاد،فعال فرهنگی رسانه ای می باشد که پژوهش 
و ایده‌پردازی در چندین فیلم و مستند و همکاری با مرکز 
هنری رسانه‌ای رضوان،تدریس درحوزه مطالعات رسانه‌ای، 
همکاری در برگزاری و مدیریت چندین همایش ملی و 
بین‌الملی از جمله سوابق ایشان می باشد.محمد حسین 
اسماعیلی فعال فرهنگی و دانش آموخته انجمن سینمای 
جوانان ایران است که عضویت انجمن منتقدین سینمایی 
حوزه هنری ،تهیه کنندگی کارگردانی و نویسندگی چندین 
اثر کوتاه و بلند داستانی و مستندهای....رادر کارنامه خود 
ثبت کرده است.هجدهمین جشنواره بین المللی فیلم 
مقاومت به همت انجمن سینمای انقلاب و دفاع مقدس 
بنیاد فرهنگی روایت فتح و با دبیری دکتر جلال غفاری 
قدیر با شعارگفتمان مقاومت ،طوفان الاقصی،آزادی 
 قدس شریف اسفند ماه سال جاری در خلیج فارس 

برگزار خواهد شد.
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معرفی نمایش‌های راه یافته به بخش »سردارآسمانی« جشنواره تئاتر مقاومت

منصور رئیسی در روز سوم عملیات محرم به عین‌خوش آمد و گفت من 
می‌خواهم بروم دوکوهه و بروم حمام و غسل شهادت بکنم. با وی به دوکوهه 
رفتم و در بازگشت مرتب از شهادت سخن می‌گفت که من امشب شهید می‌شوم 

و این آخرین غسل من برای شهادت است.
به گزارش ایسنا، شهید منصور رئیسی در مردادماه ۱۳۳۷ در آبادان به دنیا آمد. 
نام پدرش ناصر بود. تا مقطع دیپلم درس خواند. با شروع انقلاب فرهنگی و 
تعطیلی دانشگاه‌ها و آغاز جنگ تحمیلی عراق علیه ایران، جهت کمک کردن به 
مردم آبادان عازم جبهه‌های جنوب گشت و به خرمشهر رفت و مشغول فعالیت 
شد. سپس به کردستان رفت و بعد از چند ماه، به همراهی عده‌ای از رزمندگان 
به اهواز و سپس به جبهه دارخوین رفت.منصور از نیروهای گردان مسلم بود. 
وی در خطوط دفاعی دارخوین عملیات نظامی را شروع کرد و در خط پدافندی 

شیر، آموخته‌های خود را تکمیل کرد.
وی در عملیات ثامن‌الائمه )ع(، طریق‌القدس، فتح‌المبین، تنگه چزابه، 

بیت‌المقدس و رمضان حضوری فعال داشت و برای یاری اسلام هرچه در توان 
داشت کوتاهی نمی‌کرد. وی فرماندهی گردان امام حسن )ع( از لشکر امام 
حسین )ع( را بر عهده داشت تا به معاونت فرماندهی تیپ رسید.او در روز سوم 
عملیات محرم به عین‌خوش آمد و گفت من می‌خواهم بروم دوکوهه و بروم 

حمام و غسل شهادت بکنم. 
با وی به دوکوهه رفتم و در بازگشت مرتب از شهادت سخن می‌گفت که من 
امشب شهید می‌شوم و این آخرین غسل من برای شهادت است.با او شوخی 
کردم و گفتم که: دست‌بردار مگه آدم قحطی است که تو را ببرند...گفت: نه 
شوخی نمی‌کنم، این بار نوبت منه. من می‌دانم این بار شهید می‌شوم ولی 
نگران مادرم هستم که خیلی او را دوست دارم؛ زیرا او بیش از هرکس به 

من وابسته است. طاقت دل‌شکسته‌اش را ندارم.راستی منصور درست می‌گفت. 
زیرا از ۱۱ سالگی او را مادرش بزرگ و تربیت‌کرده بود. سپس منصور ادامه 
داد: او را به خدا می‌سپارم که حسبنا الله و نعم الوکیل. به عین خوش 
 بازگشتیم و منصور به خط بازگشت و هنگام خداحافظی التماس دعا گفت؛ 

سلام مرا به فلان و فلان برسان.
منصور بازگشت و یکی دو ساعت از شب نگذشته بود که خبر مجروحیت او در 
سنگر فرماندهی، قلب همه را فرو ریخت. با شهید ردانی پور به بیمارستان رفتیم 
و سراغ منصور رئیسی از لشکر امام حسین )ع( را گرفتیم. یکی از پرستارها، ما را 
کنار تختی برد که چند دقیقه قبل بیمارش جان به جان‌آفرین تسلیم کرده بود.

منصور رئیسی در ۱۲ آبان ۱۳۶۱ در مرحله دوم عملیات محرم در دامنه 
ارتفاعات عین خوش به شهادت رسید و او در آخرین لحظه زندگی با فریاد یا 
مهدی یا مهدی )عج( اطرافیان را آگاه می‌سازد و به آن‌ها سفارش می‌کند که 

امام را تنها نگذارید.

آخرین درخواست یک شهید

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳8560۱05۳00۱899 مورخ ۱40۳/۳/29 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقاي حسین مختاری فرزند مختار بشماره شناسنامه 522 صادره از اهر در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 67/52 مترمربع پلاک 58۱ از ۱۱0 اصلی 
پس از بررسی گزارش اداره ثبت و نقشه ارائه شده و مبایعه نامه اولیه مالکیت 
آقای حسین مختاری جهت صدور سند مالکیت اصلاحی به مساحت 75/70 مترمربع 
محرز گریده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/9/7

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/9/22
م الف ۱۱76

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱05۳00۳468 مورخ ۱40۳/8/24 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم سارا طوسی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۱224 صادره از شهرری مقدار 
4000 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 40000 
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱02 فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالکین رسمی آقایان حمیدرضا و 
محمد رضا اربابان غفوری )زارع کشت موقت غلامرضا طوسی( محرز گریده است . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/9/7

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/9/22
م الف ۱۱8۳

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱05۳00۳464 مورخ ۱40۳/8/24 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حسن نصری فرزند سبزعلی بشماره شناسنامه ۱558 صادره از شهرری در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20000 مترمربع در قسمتی از پلاک 
۱02 فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای 
خریداری عادی از مالکین رسمی حمیدرضا و محمد رضا اربابان غفوری )زارع کشت 
موقت ابراهیم حفیظی یارجین( محرز گریده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/9/7

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/9/22
م الف ۱20۳

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱05۳00۳46۳ مورخ ۱40۳/8/24 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
اصغر قراگوزلو فرزند عباس بشماره شناسنامه 9۳6 صادره از کهریزک در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20000 مترمربع در قسمتی از پلاک ۱0۳ فرعی 
از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی 
از مالکین رسمی آقایان امیرحسین و علی خواجوی نوری )زارع کشت موقت عباس 
شهابی چشمه علی( محرز گریده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/9/7

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/9/22
م الف ۱20۱

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱05۳00۳465 مورخ ۱40۳/8/24 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم طاهره طوسی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 4 صادره از کهریزک مقدار 
4000 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 40000 
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱02 فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالکین رسمی آقایان حمیدرضا و 
محمد رضا اربابان غفوری )زارع کشت موقت غلامرضا طوسی( محرز گریده است . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/9/7

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/9/22
م الف ۱۱99

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱05۳00۳494 مورخ ۱40۳/8/27 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا 
تاجیک قشقایی فرزند عباس بشماره شناسنامه ۱6294 صادره از شهرری در ۳ دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳0۳64/۳6 مترمربع در قسمتی 
از قطعه 7۱ تفکیکی ) پلاک ۱۱۱5 فرعی از ۱66 اصلی مفروز از ۱ فرعی( واقع در 
تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رسمی خانم فخری 
حسینی به مقدار 982۳ مترمربع تحت ذیل ثبت 4790۳7 دفتر ۱767 صفحه 4۱0 و 
فخری حسینی به مقدار ۱8۱00/05 مترمربع ذیل ثبت 44228۱ دفتر ۱557 صفحه 
۱99 و 2440/86 مترمربع ازمالکین رسمی حسن برمک وزیری )حجته الاسلام( و 
حسین قمی حجته الاسلام فرزندان مرحوم ابوالحسن قمی حجته الاسلام )زارع اصلاحات 
ارضی محمد قشقائی( تحت ذیل ثبت ۱-52 صفحه ۳29 دفتر 2 و تقسیم نامه شماره 
27762 دفتر 66 تهران تائید محرز گریده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف ۱۱97
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/9/7

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/9/22
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱05۳00۳467 مورخ ۱40۳/8/24 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
مریم طوسی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 487 صادره از کهریزک مقدار 4000 
مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 40000 مترمربع در 
قسمتی از پلاک شماره ۱02 فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
کهریزک در ازای خریداری عادی از مالکین رسمی آقایان حمیدرضا و محمد رضا اربابان 
غفوری )زارع کشت موقت غلامرضا طوسی( محرز گریده است . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/9/7

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/9/22
م الف ۱۱95

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱05۳00۳472 مورخ ۱40۳/8/24 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علیرضا طوسی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 8 صادره از کهریزک مقدار 
8000 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 40000 
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱02 فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالکین رسمی آقایان حمیدرضا و 
محمد رضا اربابان غفوری )زارع کشت موقت غلامرضا طوسی( محرز گریده است . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/9/7

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/9/22
م الف ۱۱9۳

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱05۳00۳470 مورخ ۱40۳/8/24 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فاطمه طوسی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۱0۱4 صادره از کهریزک مقدار 
4000 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 40000 
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱02 فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالکین رسمی آقایان حمیدرضا و 
محمد رضا اربابان غفوری )زارع کشت موقت غلامرضا طوسی( محرز گریده است . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/9/7

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/9/22
م الف ۱۱9۱

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱05۳00۳466 مورخ ۱40۳/8/24 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه 
طوسی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۱862 صادره از شهرری مقدار 4000 مترمربع 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 40000 مترمربع در قسمتی از 
پلاک شماره ۱02 فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در 
ازای خریداری عادی از مالکین رسمی آقایان حمیدرضا و محمد رضا اربابان غفوری )زارع 
کشت موقت غلامرضا طوسی( محرز گریده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/9/7

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/9/22
م الف ۱۱89

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱05۳00۳47۱ مورخ ۱40۳/8/24 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای عباس طوسی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 2846 صادره از شهرری مقدار 
8000 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 40000 
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱02 فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالکین رسمی آقایان حمیدرضا و 
محمد رضا اربابان غفوری )زارع کشت موقت غلامرضا طوسی( محرز گریده است . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/9/7

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/9/22
م الف ۱۱87

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱05۳00۳49۳ مورخ ۱40۳/8/27 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
ابوالفضل تاجیک قشقایی فرزند عباس بشماره شناسنامه ۱44 صادره از کهریزک در 
۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳0۳64/۳6 مترمربع 
در قسمتی از قطعه 7۱ تفکیکی ) پلاک ۱۱۱5 فرعی از ۱66 اصلی مفروز از ۱ فرعی( 
واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رسمی 
خانم فخری حسینی به مقدار 982۳ مترمربع تحت ذیل ثبت 4790۳7 دفتر ۱767 
صفحه 4۱0 و فخری حسینی به مقدار ۱8۱00/05 مترمربع ذیل ثبت 44228۱ دفتر 
۱557 صفحه ۱99 و 2440/86 مترمربع ازمالکین رسمی حسن برمک وزیری )حجته 
الاسلام( و حسین قمی حجته الاسلام فرزندان مرحوم ابوالحسن قمی حجته الاسلام 
)زارع اصلاحات ارضی محمد قشقائی( تحت ذیل ثبت ۱-52 صفحه ۳29 دفتر 2 و 
تقسیم نامه شماره 27762 دفتر 66 تهران تائید محرز گریده است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/9/7

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/9/22
م الف ۱۱8۱

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک


